* Edycja interrogatorium została przygotowana w ramach projektu badawczego NCN pt.: *Ruchy religijne w średniowiecznej Polsce. Antologia aktów źródłowych*, nr 2776/H03/2011/40. Pragnę również podziękować Panu Ryszardowi Tatarzyńskiemu oraz Pani Annie Kozłowskiej za pomoc w odczycie i poprawnym rozumieniu tekstu.

3. An communicat sub utraque specie?
4. An credat, quod de necessitate salutis sit laycos communicare sub utraque specie?
5. An peccent mortaliter prelati et ceteri, qui prohibent communionem sub utraque specie?
6. An sacrum concilium Constanciense condempnans communionem laicorum sub utraque specie bene condempnavit?
7. An credat, quod concilium Constanciense representavit universalem ecclesiam?
8. An credit, quod concilium Constanciense bene et iuste condempnavit Johannem Hussz et Jeronimum prohibet?
9. An confessio auricularis sacerdoti habita copia persone et temporis sit de necessitate salutis?
10. An sacerdos rite ordinatus habens iurisdictionem potest absolvere a peccatis?
11. An solus sacerdos et non laicus habeat auctoritatem absolvendi a peccatis?
12. An ymagines in ecclesia sunt bene institute et venerande et coram eis flectendum?
13. An sacerdos in mortali peccato conficit, absolvit vel baptisat?
14. An liceat spiritualibus homines detractantes et possessores bonorum eciam malis <conficit, absolvit vel baptisat>?
15. An liceat laicis auferre bona temporalia prelato aut plebano delinquente?
16. An excommunicatio^a prelatorum ligat excommunicatum et an sit tenenda?
17. An prelatus solum illum debet excommunicare, quem scit excommunicatum, a Deo et non alium?
18. An religiones ab ecclesia sint bene institute?
19. An religiosi dantes elemosinam peccent mortaliter?
20. An si alios incarceratos secum induxit ad consociendum sibi?
21. An sacerdotes omnes habeant potestatem equalem absolvendi et consecrandi sacerdotes et crisma?
22. An ecclesia universalis erret et peccet observando illam consuetudinem, quod feria sexta magna tam capellani, quam layci communicant sub^b una specie a multis centenariis annorum?
23. An beata Virgo non est reputanda nisi sicut alia mulier nec potest iuvare quemquam et ymago sua non est veneranda et si cencies homo eadem obviaret ymagini non deberet discooperire caput suum coram ea?
24. An heresis est flectere genua coram sacramento Corporis Christi cum ibi non sit verum corpus Christi, sed tantum panis et manna, quia Christus pleno corpore ascendit in celum et non remisit hic aliud, nisi panem et vinum consecratum, ut hic homo perciperet ad aliquam confortacionem corporis et ^c-anime^{c?}⁵¹
25. An Ecclesia Romana est spelunca latronum et papa est Antichristus, quia nullibi committuntur maiora peccata, quam circa Curiam Romanam?
26. An non est opus, quod aliquis confiteatur peccata sua, nisi soli Deo?
27. An quilibet homo tenetur communicare cottidie sub pena eterne damnationis, nec debet retrahi quibuscumque peccatis a tali communionem?
28. An uxor debet esse semper parata viro suo ad reddendum debitum quandocumque et ubicumque, eciam, si esset in ecclesia et postea statim accedere ad communionem sine omni confessione?
29. An Johannes Hussz maior est omnibus sanctis, quia nullus sanctorum tam graviter passus est pro Christo sicut ipse et socius suus Jeronimus magnus martyr Christi?
30. An non debet iniungi aliqua penitencia confitentibus pro peccatis, nisi hoc: Vade et amplius noli peccare [Io. 8, 11]?
31. An officium misse propter astantem populum presbiter debet abbreviari incipiendo a „Te igitur” etc. obmittendo etc.?